
UCHWAŁA NR XXV/187/17
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania 
i poboru oraz terminów płatności tej opłaty, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz ustalenia 

inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/67/15 Rady Gminy Adamów z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności tej opłaty, zarządzenia jej poboru 
w drodze inkasa oraz ustalenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3828, zm. poz.5317) wprowadza się 
następującą zmianę:

§ 5. otrzymuje brzmienie: „Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się p. Janusza Wrzoska, p. Marcina 
Sadowskiego, p. Grażynę Płodowską i p. Michała Magnuszewskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Bujak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2544


		2017-06-05T13:05:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




